
Pielikums Nr.1 

Ludzas novada atrašanās Latvijas kartē 

 

27,627,6

34,434,4

29,529,5

20,020,0

19,619,6

36,236,2

28,328,3

14,214,2

26,826,8

44,744,7

26,026,0

10,810,8

22,522,5

57,757,7

22,622,6

18,318,3

7,77,7

41,341,3

29,029,0

42,342,3

17,317,3

30,330,3

632,6632,6

29,229,2

22,722,7

41,441,4

20,120,1

30,730,7

29,829,8

49,349,3

56,056,0

19,519,5

33,733,7

51,951,9

33,333,3

29,529,5

68,968,9

27,827,8

82,682,6

10,810,810,910,9

32,032,0

RĪGARĪGA

DienvidkurzemesDienvidkurzemes

novadsnovads

RēzeknesRēzeknes

novadsnovads

JELGAVAJELGAVA

JŪRMALAJŪRMALA

VALMIERAVALMIERA

JĒKABPILSJĒKABPILS

VENTSPILSVENTSPILS

Augšdaugavas novadsAugšdaugavas novads

OGREOGRE

ĀDAŽIĀDAŽI

LUDZALUDZA

BALVIBALVI

TALSITALSI

CĒSISCĒSIS

VALKAVALKA

MĀRUPEMĀRUPE

PREIĻIPREIĻI

LĪVĀNILĪVĀNI
BAUSKABAUSKA

DOBELEDOBELE

SALDUSSALDUS

OLAINEOLAINE

MADONAMADONA

TUKUMSTUKUMS

KULDĪGAKULDĪGA

SIGULDASIGULDA

GULBENEGULBENE

ALŪKSNEALŪKSNE

LIMBAŽILIMBAŽI

KRĀSLAVAKRĀSLAVA

SMILTENESMILTENE

SALASPILSSALASPILS

AIZKRAUKLEAIZKRAUKLE

ĶEKAVAĶEKAVA

ULBROKAULBROKA

LIEPĀJALIEPĀJA

RĒZEKNERĒZEKNE

DAUGAVPILSDAUGAVPILS

SAULKRASTISAULKRASTI

RopažuRopažu

novadsnovads

VentspilsVentspils

novadsnovads

JelgavasJelgavas

novadsnovads

GROBIŅAGROBIŅA

AncesAnces DundagasDundagas

SakasSakas

ĢibuļuĢibuļu

IndrānuIndrānu

RugājuRugāju

ValkasValkas

RopažuRopažu

TārgalesTārgales

UgālesUgāles
SējasSējas

IecavasIecavas

NīcasNīcas

ZirņuZirņu

ViesītesViesītes

ZiruZiru

PlāņuPlāņu

LiepnasLiepnas

RojasRojas

SalasSalas

RendasRendas

PuzesPuzes

BirzgalesBirzgales

ZalvesZalves

MālpilsMālpils

UsmasUsmas

OlainesOlaines

DikļuDikļu

LiezēresLiezēres

LejasciemaLejasciema

KalnaKalna

AlsviķuAlsviķu

VallesValles

OšupesOšupes

IstrasIstras

AlojasAlojas

SusājuSusāju

StaicelesStaiceles

JeruJeru

SecesSeces

RucavasRucavas

RumbasRumbas

LimbažuLimbažu

SalacgrīvasSalacgrīvas

ViļķenesViļķenes

SkrundasSkrundas

PopesPopes

StraduStradu

LažasLažas

VānesVānes

DunikasDunikas

PālesPāles

AllažuAllažu

ĀdažuĀdažu

PiltenesPiltenes

ZvārdesZvārdes

ĒrgļuĒrgļu

AtašienesAtašienes

ApesApes

VirešuVirešu

KabilesKabiles

KocēnuKocēnu

RankasRankas

SmārdesSmārdes

KubuluKubulu

BriģuBriģu

DrustuDrustu

ĶekavasĶekavas
NagļuNagļu

RušonasRušonas

VaivesVaives

VecumniekuVecumnieku

VītiņuVītiņu SilmalasSilmalas

AuruAuru

BilskasBilskas

KursīšuKursīšu

CenuCenu

KūkuKūku

AbavasAbavas

BabītesBabītes

ĀbeļuĀbeļu

ZaubesZaubes

AinažuAinažu

VērgalesVērgales

TirzasTirzas

ĪlesĪles

StalbesStalbes

ValdgalesValdgales

BeļavasBeļavas

VilcesVilces

ĒdolesĒdoles

AronasAronas

LībaguLībagu

KārķuKārķu

UmurgasUmurgas

TurkuTurku

ĻaudonasĻaudonas

IndrasIndras

AlsungasAlsungas

LaiduLaidu

VaiņodesVaiņodes

SēmesSēmes

RožupesRožupes

NītauresNītaures

ElkšņuElkšņu

RubenesRubenes

ValgundesValgundes

BarkavasBarkavas
RemtesRemtes

SarkaņuSarkaņu

DaukstuDaukstu

ĒrģemesĒrģemes

BebruBebru

VariešuVariešu

SkultesSkultes

MazzalvesMazzalves

RaunasRaunas

UkruUkru

SkujenesSkujenes

LaunkalnesLaunkalnes

SuntažuSuntažu

ZlēkuZlēku

ViļānuViļānu

PildasPildas

BaldonesBaldones

NaukšēnuNaukšēnu

RamatasRamatas

JaunpilsJaunpils

VārmesVārmes

BurtniekuBurtnieku

DemenesDemenes

VišķuVišķu

RitesRites

DaudzesesDaudzeses

PraulienasPraulienas

JērcēnuJērcēnu

LīgatnesLīgatnes

ZasasZasas

ĀrlavasĀrlavas

SēlpilsSēlpils

CesvainesCesvaines

IršuIršu

BaltinavasBaltinavas

SalnavasSalnavas

KaunatasKaunatas

KrimuldasKrimuldas

GaiķuGaiķu

VārvesVārves

LīksnasLīksnas

KandavasKandavas

RencēnuRencēnu

TilžasTilžas

SlampesSlampes

BārtasBārtas

LīgoLīgo

LaucienesLaucienes

TīnūžuTīnūžu

RaiskumaRaiskuma

LitenesLitenes

LēdurgasLēdurgas

KolkasKolkas

KoknesesKokneses

LiepupesLiepupes

KaivesKaives

ZvārtavasZvārtavas

PūresPūres

GaigalavasGaigalavas

IrlavasIrlavas

LazdukalnaLazdukalna

MalnavasMalnavas

ŽīguruŽīguru

NautrēnuNautrēnu

StraupesStraupes

VijciemaVijciema

ĪvesĪves

ČornajasČornajas

UžavasUžavas

ĶoņuĶoņu

MežāresMežāres

TomesTomes

OtaņķuOtaņķu

MadlienasMadlienas

TumesTumes

ĪslīcesĪslīces

AglonasAglonas

ŪdrīšuŪdrīšu

VecsaulesVecsaules SaunasSaunas

KatvaruKatvaru

BērzpilsBērzpils

NeretasNeretas

InešuInešu

BlīdenesBlīdenes

VariņuVariņu

DvietesDvietes

SventesSventes

BikstuBikstu

VīksnasVīksnas

MālupesMālupes

NīkrācesNīkrāces

BlontuBlontu

LīvbērzesLīvbērzes

AknīstesAknīstes

GrobiņasGrobiņas

MežviduMežvidu

RudzātuRudzātu

LizumaLizuma

KalupesKalupes

TrapenesTrapenes

CodesCodes

TurlavasTurlavas

BalvuBalvu

GlūdasGlūdas

SalienasSalienas

RiebiņuRiebiņu

NirzasNirzas

VietalvasVietalvas

AiviekstesAiviekstes

SutruSutru

PededzesPededzes

MētrienasMētrienas
KalsnavasKalsnavas

SērenesSērenes

AmatasAmatas

ZiemeraZiemera

DrabešuDrabešu

MoresMores

ŠķaunesŠķaunes
DunavasDunavas

IpiķuIpiķu

ZantesZantes

BēnesBēnes

ZaņasZaņas

PampāļuPampāļu

MedzesMedzes

EzeresEzeres

SkaistasSkaistas

GaviezesGaviezes

ŠēderesŠēderes

TaurupesTaurupes

RundēnuRundēnu

NaujenesNaujenes

MākoņkalnaMākoņkalna

MaltasMaltas

PaduresPadures

SēļuSēļu

DricānuDricānu

SaukasSaukas

RubasRubas

VīpesVīpes

EmbūtesEmbūtes

JumurdasJumurdas

VandzenesVandzenes

ProdesProdes

LutriņuLutriņu

KalniešuKalniešu

EzerniekuEzernieku

KalvenesKalvenes

BērziņuBērziņu

PušasPušas

SkrīveruSkrīveru

KalētuKalētu

MurmastienesMurmastienes

BrantuBrantu

PilskalnesPilskalnes

CirmasCirmas

VestienasVestienas

PriekuļuPriekuļu

ZemītesZemītes
KurmālesKurmāles

MārkalnesMārkalnes

DzelzavasDzelzavas

MatīšuMatīšu

BrunavasBrunavas

KastuļinasKastuļinas

MērsragaMērsraga

DzērbenesDzērbenes

DāviņuDāviņu

BērzesBērzes

GailīšuGailīšu

LiepasLiepas

ŠķilbēnuŠķilbēnu

VecpilsVecpils

GalēnuGalēnu

SausnējasSausnējas

InčukalnaInčukalna

TaurenesTaurenes

NīcgalesNīcgales

BārbelesBārbeles

BērzaunesBērzaunes

RobežniekuRobežnieku

JaunlutriņuJaunlutriņu

JaunsātuJaunsātu

SunākstesSunākstes

GudeniekuGudenieku

ValmierasValmieras

KauguruKauguru

LodesLodes

RikavasRikavas

VectilžasVectilžas

KrapesKrapes

BlomesBlomes

AulejasAulejas

NaudītesNaudītes

KrustpilsKrustpils

PelčuPelču

PilskalnesPilskalnes

TaboresTabores

JaunbērzesJaunbērzes

LaidzesLaidzes

ĶeipenesĶeipenes

ZeltiņuZeltiņu

MeņģelesMeņģeles

KombuļuKombuļu

StelpesStelpes

AmbeļuAmbeļu

PalsmanesPalsmanes

ZosēnuZosēnu

VērēmuVērēmu

DobelesDobeles

IlzenesIlzenes

LendžuLendžu

SakstagalaSakstagala

LielaucesLielauces

BukaišuBukaišu

VecpiebalgasVecpiebalgas

SnēpelesSnēpeles

PureņuPureņu

MērdzenesMērdzenes

PenkulesPenkules

CēresCēres

LēdmanesLēdmanes

MaļinovasMaļinovas

DruvienasDruvienas

BiķerniekuBiķernieku

DžūkstesDžūkstes

SalgalesSalgales

PriekulesPriekules

CīravasCīravas

EnguresEngures

FeimaņuFeimaņu

VecumuVecumu

GarkalnesGarkalnes

VidrižuVidrižu

BunkasBunkas

TrikātasTrikātas

LīdumniekuLīdumnieku

SalaspilsSalaspils

JersikasJersikas

ĒvelesĒveles

PreiļuPreiļu

KaplavasKaplavas

VirgasVirgas

LubesLubes JaunalūksnesJaunalūksnes

SalasSalas

MedumuMedumu

ZentenesZentenes

PasienesPasienes

ZaļesjesZaļesjes

CiblasCiblas

JaunpiebalgasJaunpiebalgas

IsnaudasIsnaudas

ZaļeniekuZaļenieku

GaujienasGaujienas

PelēčuPelēču
SvariņuSvariņu

KazdangasKazdangas

AsaresAsares

RožkalnuRožkalnu

MārupesMārupes

AndzeļuAndzeļu

LeimaņuLeimaņu

VircavasVircavas

ŠķēdesŠķēdes

SesavasSesavas

RudbāržuRudbāržu

GrundzālesGrundzāles

AndrupenesAndrupenes

SiguldasSiguldas

VecatesVecates

BrenguļuBrenguļu

UpmalasUpmalas

DekšāresDekšāres

KurmenesKurmenes

CieceresCieceres

ElejasElejas

BebrenesBebrenes

ŅukšuŅukšu

TērvetesTērvetes

StāmerienasStāmerienas

JūrkalnesJūrkalnes

AsūnesAsūnes

DurbesDurbes

AizputesAizputes

SīļukalnaSīļukalna

MazozoluMazozolu

VarakļānuVarakļānuTadaiķuTadaiķu

ViesturuViesturu

PlatonesPlatones

VilpulkasVilpulkas

VabolesVaboles

SkaņkalnesSkaņkalnes

RundālesRundāles

KlintainesKlintaines

MedņevasMedņevas

DignājasDignājas

ZebrenesZebrenes

NīgrandesNīgrandes

DunalkasDunalkas

IzvaltasIzvaltas

BērzkalnesBērzkalnes

LestenesLestenes

EglainesEglaines

NovadniekuNovadnieku

LauderuLauderu

ĪvandesĪvandes

OgresgalaOgresgala

SilajāņuSilajāņu

KrišjāņuKrišjāņu

MārcienasMārcienas

BalgalesBalgales

AudriņuAudriņu

JaunannasJaunannas

LauberesLauberes

SvētesSvētes

GriškānuGriškānu

SkaistkalnesSkaistkalnes

KrimūnuKrimūnu

VārkavasVārkavas

BraslavasBraslavas

JaunsvirlaukasJaunsvirlaukas

GalgauskasGalgauskas

DubnasDubnas

GramzdasGramzdas

AnnasAnnas

DegolesDegoles

ZvirgzdenesZvirgzdenes

LazdulejasLazdulejas

OzolainesOzolaines

GoliševasGoliševas

AnneniekuAnnenieku

GrāveruGrāveru

VaidavasVaidavas

JumpravasJumpravas

RembatesRembates

AizkrauklesAizkraukles

IlzeskalnaIlzeskalnaOlainesOlaines

BrīvzemniekuBrīvzemnieku

MežotnesMežotnes

ŠķeltovasŠķeltovas

LūznavasLūznavas

SkrudalienasSkrudalienas

JaunaucesJaunauces

AizkalnesAizkalnes

VirbuVirbu

DagdasDagdas

ĶūļciemaĶūļciema

KalkūnesKalkūnes

CarnikavasCarnikavas

RaņķuRaņķu

SokolkuSokolku

MatkulesMatkules

SmiltenesSmiltenes

ViesatuViesatu

GārsenesGārsenes

VadakstesVadakstes

StopiņuStopiņu

MārsnēnuMārsnēnu

PiedrujasPiedrujas
VecsalienasVecsalienas

BriežuciemaBriežuciema

SvitenesSvitenes

ĶepovasĶepovas

JaungulbenesJaungulbenes

LaucesasLaucesas

MalienasMalienas

SaldusSaldus

VeclaicenesVeclaicenes

CeraukstesCeraukstes

MazsalacasMazsalacas

KrāslavasKrāslavas

StoļerovasStoļerovas

VeselavasVeselavas

DaugmalesDaugmales

StabulniekuStabulnieku

PušmucovasPušmucovas

StaburagaStaburaga

BērzainesBērzaines

BērzgalesBērzgales

KantiniekuKantinieku

AugstkalnesAugstkalnes

KonstantinovasKonstantinovas

LielvārdesLielvārdes

StrazdesStrazdes

StružānuStružānu

LielplatonesLielplatones

OzolmuižasOzolmuižas

VecaucesVecauces

JaunlaicenesJaunlaicenes

SaulkrastuSaulkrastu

KalncempjuKalncempju

LapmežciemaLapmežciema

ZilākalnaZilākalna

LazdonasLazdonas

KalnciemaKalnciema

IkšķileIkšķile

SalacgrīvaSalacgrīva

BaložiBaloži

IlūksteIlūkste

BrocēniBrocēni

LielvārdeLielvārde

KandavaKandava

ViļakaViļaka

RūjienaRūjiena

SkrundaSkrunda

LīgatneLīgatne

AizputeAizpute

ViļāniViļāni

ĶegumsĶegums

SabileSabile

PļaviņasPļaviņas

StrenčiStrenči

AinažiAinaži

OzolniekuOzolnieku

PiltenePiltene

ZilupeZilupe

SubateSubate

AuceAuce

PāvilostaPāvilosta

StendeStende

PriekulePriekule

BaldoneBaldone

VangažiVangaži

SaulkrastiSaulkrasti

ApeApe

LubānaLubāna

VarakļāniVarakļāni

CesvaineCesvaine

StaiceleStaicele

AlojaAloja

JaunjelgavaJaunjelgava

KārsavaKārsava

AknīsteAknīste

JaunjelgavasJaunjelgavas

KupravasKupravas

SedaSeda

ViesīteViesīte

ValdemārpilsValdemārpils

IlūksteIlūkste

DagdaDagda

DurbeDurbe

MazsalacaMazsalaca

 

Avots: https://www.varam.gov.lv/lv/kartes 

 

  



Pielikums Nr.2 

 

Ludzas novada blakus esošo pašvaldību vai sadarbības teritoriju civilās 

aizsardzības komisiju kontakttālruņi 

Nr. 

p.k. 
 Mobilais telefons 

1.  Rēzeknes Sadarbības 

teritorijas civilās 

aizsardzības 

komisijas nozīmētās 

atbildīgās personas 

par apziņošanu 

kontakttālrunis 

26447724, 

64607170, 

29150544 

 

2.  Balvu Sadarbības 

teritorijas civilās 

aizsardzības 

komisijas nozīmētās 

atbildīgās personas 

par apziņošanu 

kontakttālrunis 

28352399 

3.  Krāslavas Sadarbības 

teritorijas civilās 

aizsardzības 

komisijas nozīmētās 

atbildīgās personas 

par apziņošanu 

kontakttālrunis 

26165002 

26625322 

 

  



Pielikums Nr.3 

Latvijas vispārējās seismiskās rajonēšanas karte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avots: 1998.gada Latvijas vispārējās seismiskās rajonēšanas karte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apzīmējumi: 1 - BAVSEN tīkla seismiskās stacijas; 2 - Ignalinas AES lokālā seismiskā tīkla stacijas; 3 - zemestrīču 

epicentri (izmērs ir proporcionāls zemestrīces magnitūdai); 4 – Kaledonijas struktūrstāva tektonisko lūzumu zonas. 

Avots: LVĢMC Latvijas un Baltijas austrumu reģiona seismoloģiskais monitorings par 2020.gadu 

  



Pielikums Nr.4 

 

Latvijas vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra izstrādātā sākotnējā plūdu 

riska novērtējuma karte 2019.-2024. gadam 

 

 

 

 

Avots: https://www.varam.gov.lv/lv/pludu-risku-parvaldiba 



Pielikums Nr.5 

 

Teritoriju karte ar paaugstinātu ugunsbīstamību (I - III ugunsbīstamības 

klases mežu sadalījums pa novadiem) 

 

 

 

Avots: https://www.vugd.gov.lv/sites/vugd/files/iempl_2010141.pdf 

  



Pielikums Nr.6 

Meža ugunsgrēku statistika 2020.gadā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avots: https://www.vmd.gov.lv/valsts-meza-dienests/statiskas-lapas/ugunsapsardziba-?nid=1494#jump 

 

  



 Pielikums Nr.7 

 

Āfrikas cūku mēra skartās teritorijas uz 20.08.2019. un 01.09.2020. 

 

 

 

 

 

Skartās teritorijas uz 20.08.2019. 

 

 

Apzīmējumi 

Sarkana teritorija –  

virusoloģiski pozitīvi rezultāti 

Dzeltena teritorija –  

tikai seroloģiski pozitīvi rezultāti 

Zaļa teritorija –  

Ne virusoloģiski pozitīvi,  

ne seroloģiski pozitīvi rezultāti 

 

 

 

 

 

 

Skartās teritorijas uz 01.09.2020. 

Avots: BIOR ĀCM epidemioloģija, izplatības ierobežošanas un apkarošanas iespējas Latvijā 

  



Pielikums Nr.8 

 

Teritorijas, kur atrodas valsts un reģionālas nozīmes paaugstinātas 

bīstamības objekti, kuros ražo, lieto, apsaimnieko vai uzglabā bīstamās vielas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avots: https://likumi.lv/ta/id/284764-grozijumi-valsts-civilas-aizsardzibas-plana 

 

  



Pielikums Nr.9 

Latvijas dzelzceļa vilcienu kustības un kravas darba organizācijas shēma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avots: https://www.ldz.lv/sites/default/files/LDz_Tikla_parskats_2022_gr.8.pdf 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.10 

 

Bīstamo posmu un krustojumu karte uz Latvijas valsts galvenajiem 

autoceļiem 2017. – 2019. gadā 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avots: Latvijas valsts ceļi 

 



Pielikums Nr.11 

Iedzīvotāju pulcēšanās vietas evakuācijas gadījumā 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. marta sēdes lēmumu Nr.77 

(protokols Nr.4 ,3.§)) 

 

Nr. 

p.k. 

Teritoriālā 

vienība 

Pulcēšanās vietas adrese Koordinātes 

LKS-92TM 

Iedzīvotāju 

skaits 

Attālums 

līdz 

Ludzai 

(km) 

1. Ludzas 

pilsēta 

Stacijas iela 41, Ludza, 

Ludzas novads 

272785.66 

728672.57 

8355  

2. Ludzas 

pilsēta 

Skolas iela26, Ludza, 

Ludzas novads 

272863.44 

728610.39 

  

3. Kārsavas 

pilsēta 

Vienības iela 49C, 

Kārsava, Ludzas novads 

299551.01 

724261.31 

1994 29,7 

4. Zilupes 

pilsēta 

Tautas iela 1, Zilupe, 

Ludzas novads 

257245.96 

755252.54 

1415 34,5 

5. Briģu pagasts Skolas iela 4, Briģi, 

Briģu pagasts, Ludzas 

novads 

260517.52 

749940.49 

645 31,9 

6. Ciblas 

pagasts 

Muižas iela 3, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ludzas novads 

273881.67 

738618.16 

576 14,2 

7. Ciblas 

pagasts 

Sporta iela 1, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ludzas 

novads 

272323.27 

737713.28 

 

 

 

 

 

 

8. Pušmucovas 

pagasts 

Skolas iela 4, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, 

Ludzas novads 

284008.05 

727908.33 

654 12,7 

9. Blontu 

pagasts 

“Domes nams”, Blonti, 

Blontu pagasts, Ludzas 

novads 

280680.10 

731622.29 

359 11,2 

10. Cirmas 

pagasts 

Pagasta iela 2, Tutāni, 

Cirmas pagasts, Ludzas 

novads 

271933.01 

724224.79 

615 6,3 

11. Goliševas 

pagasts 

Bērnu iela 1, Goliševa, 

Goliševas pagasts, Ludzas 

novads 

 

295493.64 

738330.29 

301 30,4 

12. Isnaudas 

pagasts 

“Vecparks”, 

Martiši, Isnaudas pagasts, 

Ludzas novads 

 

270389.16 

729821.54 

883 3,0 



13. Istras pagasts “Pagastmāja”, Vecslabada, 

Istras pagasts, Ludzas 

novads 

241976.03 

746848.04 

439 41,8 

14. Lauderu 

pagasts 

Bērzu iela 2, Lauderi, 

Lauderu pagasts, Ludzas 

novads 

250510.43 

746287.12 

229 31,8 

15. Līdumnieku 

pagasts 

“Zvārguļi”, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, 

Ludzas novads 

279185.25 

745118.98 

228 25,2 

16. Malnavas 

pagasts 

Jaunā iela 1, Malnava, 

Malnavas pagasts, Ludzas 

novads 

298366.75 

727521.51 

997 30,1 

17. Mežvidu 

pagasts 

“Pagastmāja”, Mežvidi, 

Mežvidu pagasts, Ludzas 

novads 

288872.16 

716661.66 

754 25,7 

18. Mērdzenes 

pagasts 

Liepu iela 19, Mērdzene, 

Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads 

288389.28 

729624.95 

590 17,3 

19. Nirzas 

pagasts 

“Stādi”, Nirza,  

Nirzas pagasts, Ludzas 

novads 

257876.20 

742526.06 

303 22,3 

20. Ņukšu 

pagasts 

“Nākotne”, Ņukši, 

Ņukšu pagasts, Ludzas 

novads 

263053.57 

730754.72 

389 12,6 

21. Pasienes 

pagasts 

“Svīres”, Pasiene, Pasienes 

pagasts, Ludzas novads 

246423.15 

757295.13 

456 43,9 

22. Pildas 

pagasts 

Liepu iela 3, Pilda, 

Pildas pagasts, Ludzas 

novads 

258129.67 

731516.73 

460 18 

23. Pureņu 

pagasts 

Kalna iela 3, Kivdolova, 

Pureņu pagasts, Ludzas 

novads 

262794.28 

725500.09 

287 13,6 

24. Rundēnu 

pagasts 

Latgales iela 10, Rundēni, 

Rundēnu pagasts, Ludzas 

novads 

243527.81 

736171.28 

344 34,4 

25. Salnavas 

pagasts 

Liepu iela 1, Salnava, 

Salnavas pagasts, Ludzas 

novads 

302269.37 

717151.14 

587 39,5 

26. Zaļesjes 

pagasts 

Padomes iela 2, Zaļesje, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas 

novads 

251217.41 

756333.37 

536 38,6 

27. Zvirgzdenes 

pagasts 

“Pagastmāja”, Zvirgzdene, 

Zvirgzdenes pagasts, 

Ludzas novads 

275801.22 

725963.11 

599 6,2 

  



Pielikums Nr.12 

Ludzas novada teritorijā katastrofu pārvaldīšanai pieejamie pasažieru 

pārvadāšanas transportlīdzekļi 

 (Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. marta sēdes lēmumu Nr.77    

(protokols Nr.4 ,3.§)) 

Pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju. Nav publiskojams. 

 

 

  



Pielikums Nr.13 

 

Ludzas novada pašvaldības izmitināšanas 

vietas  
(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. marta sēdes lēmumu Nr.77 

(protokols Nr.4 ,3. §)) 

 

Nr. 

p. k. 
Nosaukums Ēkas tips Adrese Telpu veids 

Cilvēku 

skaits 

Virtuve 

ar 

ēdnīcu 

Guļam 

vietas 

Apkures 

veids 

1 Ludzas 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Stacijas iela 41, 

Ludza, Ludzas 

novads 

2 zāles, vestibils 250 nav nav 

 

Centrālā 

apkure 

2 Ludzas 

kinoteātris 

Kultūras 

iestāde 

Skolas iela 26, 

Ludza, Ludzas 

novads 

Zāle, vestibils 150 nav nav 

 

Centrālā 

apkure 

3 

Ludzas 

novada  2.vsk. 

dienesta 

viesnīca 

Dienesta 

viesnīca 

Blaumaņa iela 4a, 

Ludza, Ludzas 

novads 

Dzīvojamās telpas, 

konferenču zāle 
50 ir 72 

 

Centrālā 

apkure 

4 
Ludzas 

novada sporta 

skola 

Izglītības 

iestāde 

P. Miglinīka iela 

27a, Ludza, Ludzas 

novads 

Zāle 50 nav nav 

 

Centrālā 

apkure 

5 Nirzas pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

“Pašvaldība”, Nirza, 

Nirzas pagasts, 

Ludzas novads 

zāle 30 nav nav 

 

Centrālā 

apkure 

6 Istras pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

“Pagastmāja”, 

Vecslabada, Istras 

pagasts, Ludzas 

novads 

zāle 50 nav nav 

 

Centrāla 

apkure 

7 
Rundēnu 

pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Latgales iela 10, 

Rundēni, Rundēnu 

pagasts, Ludzas 

novads 

zāle 30 nav nav 

 

Centrālā 

apkure  

8 Pildas pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Liepu iela 3, Pilda, 

Pildas pagasts, 

Ludzas novads 

zāle 70 nav nav 

Centrālā 

apkure 

9 Ņukšu pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Ņukši, Ņukšu 

pagasts, Ludzas 

novads 

zāle 30 nav nav 

Autonomā 

apkure 

10 

Pildas, Ņukšu 

un Pureņu 

pagastu 

apvienības 

pārvaldes ēka 

Administratī

vā ēka 

Kalna iela 3, 

Kivdolova, Pureņu 

pagasts, Ludzas 

novads 

zāle 30 nav nav 

Centrālā 

apkure 



11 

Isnaudas un 

Cirmas 

pagastu 

apvienības 

pārvaldes ēka 

Administratī

vā ēka 

Pagasta iela 2, 

Tutāni, Cirmas 

pagasts, Ludzas 

novads 

zāle 30 nav nav 

Centrālā 

apkure 

12 Ciblas pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Muižas iela 1, Cibla, 

Ciblas pagasts, 

Ludzas novads 

zāle 50 nav nav 

Centrālā 

apkure 

13 Blontu pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Sporta iela1, Blonti, 

Blontu pagasts, 

Ludzas novads 

zāle 100 nav nav 

Centrālā 

apkure 

14 
Pušmucovas 

pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Skolas iela 4, 

Pušmucova, 

Pušmucovas 

pagasts, Ludzas 

novads 

Zāle, vestibils 100 nav nav 

Centrālā 

apkure 

15 
Felicianovas 

sporta 

komplekss 

Izglītības 

iestāde 

Sporta iela 1, 

Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ludzas 

novads 

Sporta Zāle 100 nav nav 

Centrālā 

apkure 

16 Kārsavas 

vidusskola 

Izglītības 

iestāde 

Vienības iela 101, 

Kārsava, Ludzas 

novads 

Sporta zāle, aktu zāle, 

mācību klases, internāta 

telpas 

400 ir 

30 

papildus 

15 

Centrālā 

apkure 

17 
Kārsavas 

pilsētas 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Vienības iela 49 c, 

Kārsava, Ludzas 

novads 

Divas zāles, vestibils 400 nav nav 

Centrālā 

apkure 

18 

Latvijas 

Biozinātņu un 

tehnoloģiju 

universitātes 

Malnavas 

koledža 

Izglītības 

iestāde 

Kļavu iela 17, 

Malnava, Malnavas 

pagasts, Ludzas 

novads 

Sporta zāle, aktu zāle, 

klases, dienesta 

viesnīca 

400 ir 200 

Centrālā 

apkure 

19 
Goliševas 

pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

Aizgāršas iela 15, 

Goliševa, Goliševas 

pagasts, Ludzas 

novads 

Zāle, vestibils 100 nav nav 

Centrālā 

apkure 

20 
Mežvidu 

pagasta 

kultūras nams 

Kultūras 

iestāde 

“Pagastmāja”, 

Mežvidi, Mežvidu 

pagasts, Ludzas 

novads 

Zāle, vestibils 210 nav nav 

Centrālā 

apkure 

21 
Salnavas 

pagasta 

kultūras nams 

kultūras 

iestāde 

Liepu iela 1, 

Salnava, Salnavas 

pagasts 

Zāle, vestibils 200 nav nav 

Centrālā 

apkure 

 

  



Pielikums Nr.14 

Ēdināšanas punkti Ludzas novadā, kas izmantojami katastrofu 

gadījumā 

Pakalpojuma 

nodrošinātājs 
Adrese Atbildīgais Kapacitāte Piezīmes 

Kafejnīca “Kristīne” 

 

Latgales iela 121, 

Ludza 
65781326 Līdz 100 

Ēdināšana uz vietas 

Piegāde 

Viesnīcas “Ludza” 

kafejnīca 

1. maija iela 1, 

Ludza 
29 104 055 Virs 100 

Ēdināšana uz vietas  

Ēdieni līdzņemšanai 

Piegāde 

Kafejnīca Mājas 

virtuve M 

Krāslavas iela 2, 

Ludza 
26 542 902 Līdz 100 

Ēdināšana uz vietas 

 Ēdieni līdzņemšanai 

Piegāde 

Kafejnīca Eglīte 
Skolas iela 31, 

Ludza 
22020940 Līdz 100 

Ēdināšana uz vietas 

Ēdieni līdzņemšanai 

Piegāde 

Kebab house 
Skolas iela 30, 

Ludza 
27 888 929 Līdz 30 

Ēdināšana uz vietas 

Ēdieni līdzņemšanai 

Viesnīcas “Lucia” 

kafejnīca 

Kr. Barona iela 20, 

Ludza 
26253535 Līdz 50 

Ēdināšana uz vietas  

 

Astotais rajons 
Liepājas iela 10A, 

Ludza 
25 560 838 Līdz 500 

 Ēdināšana uz vietas 

Ēdieni līdzņemšanai 

Piegāde 

Lean 
Blaumaņa iela 4, 

Ludza 
22020940 Līdz 100 

Ēdināšana uz vietas 

 Ēdieni līdzņemšanai 

Piegāde 

Ludzas maiznīca 
Dagdas iela 17, 

Ludza 
26 178 666 Līdz 50 

Ēdināšana uz vietas  

Ēdieni līdzņemšanai 

Mabis 
Vienības iela 55, 

Kārsava 
28 355 802 Līdz 100 

Ēdināšana uz vietas 

 Ēdieni līdzņemšanai 

Piegāde 

Malnavas muižas 

ēdnīca 

Muižas iela, 

Malnava, Malnavas 

pagasts 

26 582 609 Virs 100 
 Ēdināšana uz vietas 

Ēdieni līdzņemšanai 

Latgolys 

šmakovka 

 

Kļavu iela 11, 

Malnava, Malnavas 

pagasts 

28 321 856 Līdz 50  Ēdināšana uz vietas  

Kafejnīca Latgale 
Brīvības iela 26, 

Zilupe 
29717359 Līdz 30 

Ēdināšana uz vietas. 

Ēdieni līdzņemšanai  

Kafejnīca 

“Maliņas”, 

Terehova, Zaļesjes 

pagasts 

29155284 Līdz 30 
Ēdināšana uz vietas  

Ēdieni līdzņemšanai 

Pakalpojums Kārsavas 

vidusskolas ēdnīcā 

Vienības 101, 

Kārsava 
26582609 Virs 100 

Ēdināšana uz vietas 

 Ēdieni līdzņemšanai 

Piegāde 

https://www.google.com/search?q=ludzas%20kafejn%C4%ABcas&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&oq=ludzas+kafejn%C4%ABca&aqs=chrome.0.0i512j69i57j0i22i30l2.4547j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8&tbs=lf:1,lf_ui:9&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=6388141952209974822&lqi=ChJsdWR6YXMga2FmZWpuxKtjYXNI3q3guuaAgIAIWhoQARgAGAEiEmx1ZHphcyBrYWZlam7Eq2Nhc5IBBGNhZmWqAR4KCS9tLzAyMGZiMhABKg8iC2thZmVqbsSrY2FzKBQ&phdesc=opfyPAk7hoo&ved=2ahUKEwi4o7qc5sT0AhVNl2oFHV5wDrgQvS56BAgHEDE&rlst=f
https://www.google.com/search?q=ludzas%20kafejn%C4%ABcas&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&oq=ludzas+kafejn%C4%ABca&aqs=chrome.0.0i512j69i57j0i22i30l2.4547j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8&tbs=lf:1,lf_ui:9&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=6388141952209974822&lqi=ChJsdWR6YXMga2FmZWpuxKtjYXNI3q3guuaAgIAIWhoQARgAGAEiEmx1ZHphcyBrYWZlam7Eq2Nhc5IBBGNhZmWqAR4KCS9tLzAyMGZiMhABKg8iC2thZmVqbsSrY2FzKBQ&phdesc=opfyPAk7hoo&ved=2ahUKEwi4o7qc5sT0AhVNl2oFHV5wDrgQvS56BAgHEDE&rlst=f
https://www.google.com/search?q=ludzas%20kafejn%C4%ABcas&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&oq=ludzas+kafejn%C4%ABca&aqs=chrome.0.0i512j69i57j0i22i30l2.4547j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8&tbs=lf:1,lf_ui:9&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=6388141952209974822&lqi=ChJsdWR6YXMga2FmZWpuxKtjYXNI3q3guuaAgIAIWhoQARgAGAEiEmx1ZHphcyBrYWZlam7Eq2Nhc5IBBGNhZmWqAR4KCS9tLzAyMGZiMhABKg8iC2thZmVqbsSrY2FzKBQ&phdesc=opfyPAk7hoo&ved=2ahUKEwi4o7qc5sT0AhVNl2oFHV5wDrgQvS56BAgHEDE&rlst=f
https://www.google.com/search?sa=X&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&tbs=lf:1,lf_ui:9&tbm=lcl&q=ludzas+kafejn%C4%ABcas&rflfq=1&num=10&ved=2ahUKEwjP_J_O58T0AhXfSvEDHY2QDdIQjGp6BAgHEFg&biw=1536&bih=754&dpr=1.25
https://www.google.com/search?sa=X&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&tbs=lf:1,lf_ui:9&tbm=lcl&q=ludzas+kafejn%C4%ABcas&rflfq=1&num=10&ved=2ahUKEwjP_J_O58T0AhXfSvEDHY2QDdIQjGp6BAgHEFg&biw=1536&bih=754&dpr=1.25
https://www.google.com/search?q=k%C4%81rsavas+kafejn%C4%ABcas&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&biw=1536&bih=754&tbm=lcl&ei=0JKoYa-yMcmFxc8PgJiimA8&oq=k%C4%81rsavas+kafejn%C4%ABcas&gs_l=psy-ab.3..0i333k1.255037.257586.0.257865.9.9.0.0.0.0.108.784.6j3.9.0....0...1c.1.64.psy-ab..0.9.781...0i13k1j0i7i30k1j0i8i7i30k1.0.PjvmlGH3qII
https://www.google.com/search?q=k%C4%81rsavas+kafejn%C4%ABcas&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&biw=1536&bih=754&tbm=lcl&ei=0JKoYa-yMcmFxc8PgJiimA8&oq=k%C4%81rsavas+kafejn%C4%ABcas&gs_l=psy-ab.3..0i333k1.255037.257586.0.257865.9.9.0.0.0.0.108.784.6j3.9.0....0...1c.1.64.psy-ab..0.9.781...0i13k1j0i7i30k1j0i8i7i30k1.0.PjvmlGH3qII
https://www.google.com/search?q=k%C4%81rsavas+kafejn%C4%ABcas&rlz=1C1GCEV_enLV935LV935&biw=1536&bih=754&tbm=lcl&ei=0JKoYa-yMcmFxc8PgJiimA8&oq=k%C4%81rsavas+kafejn%C4%ABcas&gs_l=psy-ab.3..0i333k1.255037.257586.0.257865.9.9.0.0.0.0.108.784.6j3.9.0....0...1c.1.64.psy-ab..0.9.781...0i13k1j0i7i30k1j0i8i7i30k1.0.PjvmlGH3qII


Pielikums Nr.15 

Ludzas novada pašvaldības pieejamie resursi (traktortehnika, autotransports, 

piekabes) 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27.  marta sēdes lēmumu Nr.77 

(protokols Nr.4 ,3.§)) 

Pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju. Nav publiskojams. 

 

  



Pielikums Nr.16 

Fizisko vai juridisko personu resursi 

 

Pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju. Nav publiskojams. 



Pielikums Nr.17 

Pašvaldības pieejamie resursi energoapgādes traucējumu gadījumā 

(ģeneratori, motorzāģi) 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. marta sēdes lēmumu Nr.77 

(protokols Nr.4 ,3. §)) 

Pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju. Nav publiskojams. 

  



Pielikums Nr.18 

Ūdensapgādes sistēmas darbības nodrošinājums energoapgādes traucējumu 

gadījumā 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. marta sēdes lēmumu Nr.77 

(protokols Nr.4 ,3. §)) 

Pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju. Nav publiskojams. 

  



Pielikums Nr.19 

Kanalizācijas sūkņu staciju darbības nodrošinājums energoapgādes 

traucējumu gadījumā 

Pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju. Nav publiskojams. 

 

 



Pielikums Nr.20 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.septembra sēdes lēmumu Nr.602 

(protokols Nr.11.,8.§); grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. decembra 

sēdes lēmumu Nr.832 (protokols Nr.17, 3.§)) 

 

  

         
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 
Ludzā  

SASKAŅOTS 

ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas  

dienesta 2023.gada 25.augusta             

vēstuli Nr.22-1.22/1099 

APSTIPRINĀTS 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 27.septembra sēdes lēmumu 

Nr.601 (protokols Nr.11, 7.§) 

 

GROZĪTS 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 

           2023.gada 27. decembra sēdes 

lēmumu Nr.831 (protokols Nr.17, 2. §) 

 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums 

 

Izdots saskaņā ar  

 Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu,  

Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas 

 likuma 11.panta ceturtās daļas 1.punktu 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija (turpmāk- komisija) ir 

koordinējoša un konsultatīva institūcija, kuru izveido Ludzas novada pašvaldība. 

2. Komisijas darbības mērķis ir koordinēt pasākumus katastrofas un katastrofas draudu 

gadījumā, kā arī veicināt civilās aizsardzības, katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas 

pārvaldīšanas koordinēšanas jautājumu risināšanu. 



3. Pēc komisijas priekšsēdētāja pieprasījuma, institūcijām jānodrošina pārstāvja deleģēšana 

komisijā, kā arī pārstāvja darbs komisijā. 

 

II. Komisijas sastāvs 

 

4. Komisijas priekšsēdētājs - Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

5. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta pilnvarots 

pārstāvis. 

7. Komisijas loceklis - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta pilnvarots pārstāvis. 

8. Komisijas loceklis - Valsts policijas pilnvarots pārstāvis. 

9. Komisijas loceklis - Ludzas novada pašvaldības pilnvarots Pašvaldības policijas pārstāvis. 

10. Komisijas loceklis - Latvijas Nacionālo bruņoto spēku pilnvarots  pārstāvis. 

11. Komisijas loceklis - Valsts robežsardzes pilnvarots pārstāvis. 

12. Komisijas loceklis - Valsts robežsardzes Aviācijas pārvaldes pilnvarots pārstāvis. 

13. Komisijas loceklis - Valsts vides dienesta pilnvarots pārstāvis. 

14. Komisijas loceklis - Valsts meža dienesta pilnvarots pārstāvis. 

15. Komisijas loceklis - Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarots pārstāvis. 

16. Komisijas loceklis - SIA “Ludzas medicīnas centrs” pilnvarots pārstāvis. 

17. Komisijas loceklis - Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pilnvarots pārstāvis. 

18. Komisijas loceklis - AS “Sadales tīkls” pilnvarots pārstāvis. 

19. Informācija par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāvu pieejama nolikuma 1. pielikumā “Informācija par Ludzas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas personālsastāvu”. 

 

 

III. Komisijas locekļa tiesības un pienākumi 

 
20. Komisijas locekļa pienākumi: 

20.1.ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju apdraudējumos vai pasākumos, 

kuros attiecīgās institūcijas amatpersona ir reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu 

vadītājs; 

20.2.ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju, ja izskatāmais jautājums skar 

attiecīgās institūcijas kompetenci un ir saistīts ar katastrofu pārvaldīšanu, katastrofu 

pārvaldīšanas koordinēšanu vai civilo aizsardzību; 

20.3.sniegt priekšlikumus komisijas nolikuma izstrādei, papildināšanai vai precizēšanai; 

20.4.sniegt priekšlikumus sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna izstrādei, 

papildināšanai vai precizēšanai; 

20.5.sniegt informāciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo attīstību, 

kā arī par situāciju katastrofas vietā; 

20.6.sniegt informāciju komisijai par veiktajiem pasākumiem apdraudējuma pārvarēšanā; 

20.7.sniegt informāciju komisijai par attiecīgās institūcijas atbildīgajā glabāšanā esošajām 

valsts materiālajām rezervēm; 

20.8.koordinēt attiecīgās institūcijas rīcību, kā arī informēt institūciju un reaģēšanas un 

seku likvidēšanas darbu vadītāju par komisijā pieņemtajiem lēmumiem; 



20.9.piedalīties ekspertu grupās, preses konferencēs, kā arī vietējā, reģionālā un valsts 

mēroga civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas mācībās. 

21. Komisijas locekļu tiesības: 

21.1.ierosināt uzaicināt uz komisijas sēdēm valsts, pašvaldības, citu institūciju vai 

komersantu amatpersonas un speciālistus; 

21.2.pieprasīt komisijas locekļa atsevišķā viedokļa iekļaušanu komisijas sēdes protokolā. 

22. Reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu vadītāji tiek noteikti atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 
IV. Komisijas apziņošanas kārtība 

 
23. Komisijas apziņošanas kārtība ir visiem komisijas pārstāvjiem saprotama un nepārtraukti 

atjaunināma. Apziņošana tiek veikta izmantojot dažādus apziņošanas veidus (telefona zvans, 

SMS, e-pasts, WhatsApp u. c.). Vienlaikus tiek noteikta pulcēšanās vieta, gadījumā, ja 

piemēram, nav sakaru vai jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu. Apziņošanas 

kārtība regulāri tiek pārbaudīta praktiski, ne retāk kā divas reizes gadā. 

24. Apziņošanas mērķis var būt, lai informētu komisijas locekļus par komisijas sēdi, veiktu 

apziņošanas kārtības pārbaudi utt. Apziņošanā tiek nodrošināta atgriezeniskā saite, lai 

apziņotājs tiktu informēts par to, ka informācija ir saņemta un dotās norādes tiks izpildītas. 

Apziņošanas kārtība  norādīta nolikuma 2.pielikumā “Ludzas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība”. 

 

V. Komisijas darba organizācija 

 
25. Komisijas sēdes rīko, ja notikusi katastrofa, vai pastāv katastrofas draudi, kā arī citu 

jautājumu risināšanai civilās aizsardzības, katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas 

pārvaldīšanas koordinēšanas jomā. 

26. Lēmumu par komisijas sēdes sasaukšanu pieņem komisijas priekšsēdētājs pēc savas 

iniciatīvas vai cita komisijas locekļa ierosinājuma. 

27. Komisijas priekšsēdētājs nosaka komisijas sēdes vietu, laiku, apstiprina darba kārtību, 

organizē komisijas darbu un vada komisijas sēdi. 

28. Komisijas sekretāru ieceļ komisijas priekšsēdētājs no Ludzas novada pašvaldības 

administrācijas nodarbināto vidus. 

29. Komisijas sekretārs ne vēlāk kā divas dienas pirms sēdes (ja notikusi katastrofa- nekavējoties) 

informē komisijas locekļus par komisijas sēdes laiku, vietu un darba kārtību. Informācija tiek 

izsūtīta uz komisijas locekļu e-pasta adresi un telefoniski. 

30. Gadījumā, ja komisijas loceklis nevar ierasties uz komisijas sēdi, viņam ir pienākums 

savlaicīgi informēt komisijas sekretāru un nepieciešamības gadījumā pilnvarot citu attiecīgās 

institūcijas pārstāvi piedalīties komisijas sēdē. Pilnvarotajam institūcijas pārstāvim ir balss 

tiesības. 

31. Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās ne mazāk kā puse komisijas locekļu. Katram 

komisijas loceklim ir viena balss. Ja balsu skaits sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas 

priekšsēdētāja (komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā - komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka) balss. Pieaicinātajām amatpersonām, speciālistiem un komisijas sekretāram ir 

padomdevēja tiesības. 

32. Komisijas sekretārs protokolē komisijas sēdes, sagatavo komisijas sēdes protokola projektu 

un saskaņo to ar komisijas locekļiem, kuri piedalījās komisijas sēdē. Komisijas sēdes 



protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs (komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā- 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks) un komisijas sekretārs. Komisijas sekretārs elektroniski 

nosūta komisijas locekļiem parakstītā sēdes protokola kopiju. 

33. Komisijas priekšsēdētājs informē komisijas locekļus par komisijas sēdē pieņemto lēmumu 

izpildi. 

34. Komisijas sēdes tiek rīkotas ne retāk kā reizi sešos mēnešos. 

 

 

VI. Nolikuma saskaņošana un apstiprināšana 

 

35. Atbilstoši Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta ceturtās daļas 1. 

punktam, komisijas nolikums tiek saskaņots ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu, 

apstiprināts ar Ludzas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu. 

36. Grozījumus komisijas nolikumā var izdarīt pēc komisijas priekšsēdētāja, tā vietnieku vai 

komisijas locekļu priekšlikuma. 

37. Grozījumi komisijas nolikumā tiek saskaņoti ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu, 

apstiprināti ar Ludzas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu. 

 

VII. Noslēguma jautājumi 

 
38. Nolikums stājas spēkā 2023. gada 1. oktobrī. 

39.  Ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ludzas novada pašvaldības domes 

2021.gada 6.augusta sēdē apstiprinātais “Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikums” (protokols Nr.6, 24.§). 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                       E. Mekšs 

  



1.pielikums 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumam 

 

Informācija par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāvu 
Nr. 

p.k. 
Vārds, uzvārds Amats Tālr.nr. E-pasta adrese 

1. Edgars Mekšs Ludzas novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājs. Komisijas priekšsēdētājs 

26176892 edgars.mekss@ludzasnovads.lv  

2. Sergejs Jakovļevs Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors. 
Komisijas priešsēdētāja vietnieks, 
prombūtnes laikā pilda komisijas 
priekšsēdētāja pienākumus 

22002186 sergejs.jakovlevs@ludzasnovads.lv  

3. Jānis Klodāns Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta Latgales reģiona pārvaldes 
(turpmāk-VUGD LRP) Ludzas daļas 
komandieris, Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks 

20222286 janis.klodans@vugd.gov.lv  

4. Inta Ševele VUGD LRP Ugunsdrošības uzraudzības un 
civilās aizsardzības nodaļas inspektors. 
Komisijas loceklis 

26159353 inta.sevele@vugd.gov.lv  

5. Jurijs Kuzņecovs Ludzas novada Pašvaldības policijas 
priekšnieks. Komisijas loceklis 

20221569 jurijs.kuznecovs@ludzasnovads.lv  

6. Dzintars Pavārnieks Pulkvežleitnants, Valsts robežsardzes, 
Ludzas pārvaldes priekšnieka vietnieks 
robežkontroles un imigrācijas jautājumos 
Komisijas loceklis 

29377330 dzintars.pavarnieks@rs.gov.lv  

7. Leonards Kukjans Pulkvežleitnants, Valsts robežsardzes 
Aviācijas pārvaldes priekšnieka vietnieks 
robežuzraudzības jautājumos. Komisijas 
loceklis 

26134439 leonards.kukjans@rs.gov.lv  

8. Mārīte Ņukša Pārtikas veterinārā dienesta Ziemeļlatgales 
pārvaldes valsts vecākais 
inspektors.Komisijas loceklis 

28381281 marite.nuksa@pvd.gov.lv  

9. Dainis Lazdāns Valsts vides dienesta Latgales reģionālās 
vides pārvaldes direktora vietnieks. 
Komisijas loceklis 

28608645 dainis.lazdans@vvd.gov.lv  

Iveta Lobanoka 
(prombūtnes laikā 
aizvieto D. Lazdānu) 

Valsts vides dienesta Latgales reģionālās 
vides pārvaldes direktors. Komisijas 
loceklis 

28343837 iveta.lobanoka@vvd.gov.lv  

10. Zigmārs Krišāns Majors, Latvijas Nacionālo bruņoto spēku 
Zemessardzes 32. kājnieku bataljona 
komandieris. Komisijas loceklis 

29203694 zigmars.krisans@mil.lv  

 Uldis Šteinbergs 
(prombūtnes laikā 
aizvieto Z. Krišāni) 

Virsleitants, Latvijas Nacionālo bruņoto 
spēku Zemessardzes 32. kājnieku 
bataljona Operatīvās daļas virsnieks. 
Komisijas loceklis 

25654480 uldis.steinbergs@mil.lv  

11. Juris Atstupens SIA “Ludzas medicīnas centrs” valdes 
loceklis Komisijas loceklis 

29294037; 
65707091 

juris.atstupens@ludzahospital.lv  

 Lauma Broka 
(prombūtnes laikā 
aizvieto J. Atstupeni) 

SIA “Ludzas medicīnas centrs” prokūrists. 
Komisijas loceklis 

65707114 lauma.broka@ludzahospital.lv  

mailto:edgars.mekss@ludzasnovads.lv
mailto:sergejs.jakovlevs@ludzasnovads.lv
mailto:janis.klodans@vugd.gov.lv
mailto:inta.sevele@vugd.gov.lv
mailto:jurijs.kuznecovs@ludzasnovads.lv
mailto:dzintars.pavarnieks@rs.gov.lv
mailto:leonards.kukjans@rs.gov.lv
mailto:marite.nuksa@pvd.gov.lv
mailto:dainis.lazdans@vvd.gov.lv
mailto:iveta.lobanoka@vvd.gov.lv
mailto:zigmars.krisans@mil.lv
mailto:uldis.steinbergs@mil.lv
mailto:juris.atstupens@ludzahospital.lv
mailto:lauma.broka@ludzahospital.lv


Nr. 
p.k. 

Vārds, uzvārds Amats Tālr.nr. E-pasta adrese 

12. Euģēnijs Upenieks Valsts meža dienesta Austrumlatgales 
virsmežniecības virsmežzinis. Komisijas 
loceklis 

29411167 eugenijs.upenieks@austrumlatgale.vm
d.gov.lv  

13. Jānis Naglis AS “Sadales tīkls”, tīkla pārvaldības 
funkcijas, tīkla uzturēšanas daļas, 
austrumu nodaļas (ST TF TUD AN) vadītājs. 
Komisijas loceklis 

29152893 janis.naglis@sadalestikls.lv  
 

 Vadims Stāmers 
(prombūtnes laikā 
aizvieto 
J. Nagli) 

ST TF TUD AN meistars. Komisijas loceklis 22015865 vadims.stamers@sadalestikls.lv  

14. Oskars Točelovskis Pulkvežleitnants . Valsts policijas Latgales 
reģiona pārvaldes Ziemeļlatgales iecirkņa 
priekšnieks. Komisijas loceklis 

27894786; 
64603501 

oskars.tocelovskis@latgale.vp.gov.lv  

15. Anželika Lazovska Dienesta Brigāžu atbalsta centra Rēzekne 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
punkta Ludza brigādes vadītāja , vecākā 
neatliekamās medicīnas ārsta palīdze. 
Komisijas loceklis 

26201319; 
26471194 

anzelika.lazovska@nmpd.gov.lv; 
lika-29@inbox.lv 

 Arvīds Lazovskis 
(prombūtnes laikā 
aizvieto 
Anželiku Lazovsku)  

Dienesta Brigāžu atbalsta centra Rēzekne 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
punkta Ludza brigādes vecākais operatīvā 
medicīniskā transportlīdzekļa vadītājs 

26661326; 
25441180 

arvidas777@inbox.lv  

16. Silvija Stupāne Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 

Kārtības policijas Resursu un krīzes 

vadības nodaļas galvenais inspektors 

28666070 silvija.stupane@latgale.vp.gov.lv 

 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sekretārs - Ināra 

Vonda, tālr. nr. 26422184; e-pasta adrese inara.vonda@ludzasnovads.lv 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                             E. Mekšs 

  

mailto:eugenijs.upenieks@austrumlatgale.vmd.gov.lv
mailto:eugenijs.upenieks@austrumlatgale.vmd.gov.lv
mailto:janis.naglis@sadalestikls.lv
mailto:vadims.stamers@sadalestikls.lv
mailto:oskars.tocelovskis@latgale.vp.gov.lv
mailto:anzelika.lazovska@nmpd.gov.lv
mailto:lika-29@inbox.lv
mailto:arvidas777@inbox.lv
mailto:inara.vonda@ludzasnovads.lv


2.pielikums 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumam 

 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība 

 

 
NOTIKUMA VIETA 

 

 

Valsts institūcijas, 

juridiskās un fiziskās 

personas saskaņā ar 

līgumiem, starpresoru 

vienošanos 

 Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta teritoriālā 

struktūrvienība, tālr. 65707163, 

centrālais sakaru pults tālr. 112 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta pilnvarots pārstāvis - Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Latgales reģiona pārvaldes Ludzas 

daļas komandieris - komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs - komisijas priekšsēdētājs; 

Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors - 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks, 

prombūtnes laikā pilda komisijas 

priekšsēdētāja pienākumus 

 

 
Komisijas sekretārs - komisijas 

priekšsēdētāja iecelts pārstāvis no 

pašvaldības nodarbināto vidus 

 

 

 

 

 

 

 

  

Komisijas locekļi 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta pilnvarots pārstāvis. 

Valsts policijas pilnvarots pārstāvis. 

Ludzas novada pašvaldības pilnvarots Pašvaldības policijas pārstāvis. 

Latvijas Nacionālo bruņoto spēku pilnvarots pārstāvis. 

Valsts robežsardzes pilnvarots pārstāvis. 

Valsts robežsardzes Aviācijas pārvaldes pilnvarots pārstāvis. 

Valsts vides dienesta pilnvarots pārstāvis. 

Valsts meža dienesta pilnvarots pārstāvis. 

Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarots pārstāvis. 

SIA “Ludzas medicīnas centrs” pilnvarots pārstāvis. 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pilnvarots pārstāvis. 

AS “Sadales tīkls” pilnvarots pārstāvis. 



Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

apziņošanas kārtības piemēri: 

 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ziņas 

saņemšanu uz komisijas sekretāra…………tālr. nr. ……..vai e-pastu……. , norādot vārdu un 

uzvārdu”. 

 

“Tiek organizēta Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde  

202___.gada__._______, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā . Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz komisijas sekretāra……….tālr. nr. ……….. 

vai e-pastu………, norādot vārdu un uzvārdu”. 

 

Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt 

apziņošanu, komisijas pulcēšanās vieta ir Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads ( 2.stāva 

zāle). 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                             E. Mekšs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.21 

 

Civilās aizsardzības sistēmas darbība kara, militārā iebrukuma vai to draudu 

gadījumā 

 

Pielikums satur ierobežotas pieejamības informāciju. Nav publiskojams. 

 


